ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 22.11.2017 г. № 188 - о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по химии»

На основании приказа. министерства образования и науки Волгоградской области от
18.11.2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района «О проведении муниципального и регионального
этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе
2017-2018 учебном году» № 120/1 -  о/д от 01.09.2017г. на основании протоколов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии (от 22.11.2017г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по химии:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

11 класс
1 Самарина Юлия

Игоревна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Хохлова Надежда
Павловна

66 Победитель

8 к ласс
2 Ермамбетов Гайнетдин

Бикбулатович
МОУ «Солодушинская
сш »

Хохлова Надежда
Павловна

57 Победитель

9 класс
3 Краснокутская Татьяна

Александровна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Хохлова Надежда
Павловна

53 11обедитель

б) рейтинг призёров по химии:
JVs ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

8 класс
1 Насана лиева Зауреш

Алексеевна
МОУ «Комсомольская
СШ»

Адресова Гульнара
Ризыковна

51 Призёр

2 Харченко Ксения
Викторовна

МОУ «Бережновская
СШ»

Мурзагалиева Людмила
Николаевна

48,5 Призёр

3 Косенко София
Александровна

МОУ «СИ1№2»
г.Николаевска

Рачитских Светлана
Петровна

45 Призёр

4 Г ришина Екатерина
Александровна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

44 Призёр

5 Душминова Земфира
Испулатовна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Рачитских Светлана
Петровна

40,5 Призёр

6 Пан Алина Михайловна МОУ «Комсомольская
СШ»

Адресова Гульнара
Ризыковна

39,5 Призёр

7 Романенко Наталья
Евгеньевна

МОУ «Ленинская СШ» Хайрулина Алия
Каликановна

37 Призёр

8 Козориз Софья
Валерьевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Хохлова Надежда
Павловна

31 Призёр

9 Лата Алена
Александровна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Хохлова Надежда
Павловна

31 Призёр

10 класс
1 Ордынцев Артём

Дмитриевич
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Хохлова Надежда
Павловна

34 Призер

11 класс
1 Гудименко Г ерман

Вячеславович
МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

50 Призёр

2 Сулицкая Юлия
Олеговна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Хохлова Надежда
Павловна

38 Призёр

3 Мищенко Артём
Витальевич

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Евдокимова Анна
Сергеевна

33 11ризёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке. .
4. Контроль за исполнением настоящего п|
Отдела по образованию Мельникову М.Н. у\г '

г
s  К !  '

ецть на ведущего специалиста

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

Л.В. Дядькина

Мельникова Й ЛI.

Исп. Сергеева М.В. 6-14-07